Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Чайковская средняя общеобразовательная школа

Приказ

п. Чайковский

01 сентября 2021 года № 108

О предоставлении бесплатного
горячего питания обучающимся
начального общего образования
в 2021-22 учебном году

В рамках реализации Федерального закона от 01.03.2020г. № 47-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности
пищевых продуктов», ст.37 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации», Закона Красноярского края от 09.07.2020 № 9-4002
«О внесении изменений в отдельные законы края в сфере защиты прав
ребенка», с целью сохранения и укрепления здоровья школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатное горячее питание обучающихся 1 -4 классов
МКОУ Чайковская СОШ в 2021-2022 учебном году с 01.09.2021

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

/Измалкова Г.К./